РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

(30-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 сентября 2020 г.                                                                              № 30/177
г. Венев

О финансировании затрат на осуществление  деятельности по обращению с животными без владельцев
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  статьи 6 Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Разрешить администрации муниципального образования Веневский район за счет средств бюджета муниципального образования Веневский район  произвести  финансирование затрат на осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вести Веневского района» и вступает в силу с момента его опубликования.
Заместитель председателя

Собрания представителей

муниципального образования

Веневский район                                                                          С.Н. Бузовкина